.UNIZ FREIRE
PflE f f 11 lJHA MlHJIClf'Al

GABINETE DO PREFEITO

LE 1 NR 1. 160/90

"MODIFICA QUANTITATIVO DO ANEXO 11 .
OA LEI MUNICIPAL NI 1.134/90 1 DÃ

OUTRAS PROVIDtNCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL OE MUNIZ FREIRF, fSTAOO DO fSPIRITO SANTO, fa

ço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sa~ciono a se9uinte '

LEI :

Art. IR.- O Quantitativo constante do Anexo li da

Lei Municioal NR 1.134/90 dos cargos de Agente Fiscal, Auxiliar Admi

nistrativo, Escritur~rio, Oficial Administrativo e Auxiliar de Pos

to de Correio ~modificado para o seguinte

- Agente Fiscal - 08.

li - Auxiliar Administrativo - 15.

111- Escritur~rio - 10.

IV - Oficial Administrativo - 10.

V - Auxiliar de Bosto de Correio - 05.

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua'

~ubl i cação, revoqadas as d i snosi~Ões em contr~rio.

Muni: Freire, 17 de Dezembro de 1990.

GES~·SILVA
-Prefeito Municipal-

AOM, : GESI ANTONIO OA SILVA E JOS~ ALMANÇA TRUJILLO
Produzindo Mais ...